第２７－４号
平成２７年８月１１日
　関係団体　各位殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本銅学会　講演大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員会（事務局）
日本銅学会　第５５回講演大会
・概要集への広告掲載　募集案内
・機器・カタログ展示　募集案内
拝啓　時下ますますご清栄の段お喜び申し上げます。
さて、本年１１月２日（月）及び３日（火祝）に、第５５回講演大会を大阪大学 吹田キャンパスで開催する運びとなっています。この講演大会では、銅及び銅合金に関する研究活動を行っている学界（大学、高専含む）の学生・先生及び伸銅協会会員企業の研究・開発従事者が多数（延べ約500人）参加いたします。

つきましては、この講演大会をより有意義なものとする為に、大会の講演概要集への広告、及び講演会場での機器・カタログ展示を賜りたく、下記のようにご案内申し上げます。

希望される個人又は団体の方は、添付の申込書に必要事項をご記入の上、申込期限までに事務局までご送付下さい。このチャンスに是非応募頂きますようお願いいたします。

敬　具

－記－
１．大会講演概要集への広告掲載

　■ 概要集はA4縦判で、約３００部印刷。大会参加者には、当日受付で配布。
　■ 掲載費用：後付１ページで５万円、同1/2ページで３万円
■ 申込期限：平成27年9月15日（火）
２．機器展示又はカタログ展示
　　　　■ 展示会場：大阪大学　吹田キャンパス　理工学部共通講義棟U２棟２階又は３階
　　　　■ 展示スペース：1.8mx0.9m程度の机、後面に説明資料用ボードは用意する予定。
　　　　■ 展示費用（２日間）：機器展示で５万円、カタログ展示で３万円

　　　　■ 送付先：〒565-0871 大阪府吹田市山田丘2－1
　　　　　 　　　　大阪大学 大学院工学研究科 マテリアル生産科学専攻
教授　宇都宮 裕
TEL　06-6879-7503  FAX 06-6879-7522

■ 申込期限：平成27年9月15日（火）

以上

申込先（日本銅学会事務局）
　　〒110-0005 東京都台東区上野１－１０－１０
　　一般社団法人　日本伸銅協会（日本銅学会事務局）

　　技術部　金森照夫

TEL　03-3836-8801  FAX 03-3836-8808
Eﾒｰﾙ：t-kanamori@copper-brass.gr.jp
ＦＡＸ　03-3836-8808
Eﾒｰﾙ：t-kanamori@copper-brass.gr.jp
日本銅学会　事務局　宛

日本銅学会　第５５回講演大会での、
・講演概要集への広告掲載を希望します
・講演会場での機器展示・カタログ展示を希望します。
（選択してください。両方の場合はその旨ご記入ください。）

　　　　貴団体名：

ご担当者名:
T E L： 　　　　　　　　　　　　　FAX:
メールアドレス：

概略内容：

申込期限：平成27年9月15日（火）までにお知らせ願います。